[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1053/2021

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, execução de pintura do piso interno do Posto de Saúde no bairro San Francisco.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que a pintura do piso interno se encontra toda danificada, assim sendo necessário uma nova pintura no local.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine à Secretaria responsável, a pintura do chão do PSF, localizado na Rua Mario Vitelo, no bairro San Francisco.

                  SALA DAS SESSÕES, 20 de Julho de 2021.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 1911/2021 - 20/07/2021 16:29